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eccellenze e rarita regionali

QD Cibi Reali nasce per una spiccata
passione verso il cibo, sempre

-l' alla ricerca di quelle specialita
tipiche del territorio, che possano
restituire, alla vita di tutti i giorni,

i sapori del Piemonte e delle zone
collegate al regno sabaudo.
Territori ricchi di storia e di cultura
enogastronomica semplice

e dalle chiare origini contadine.

Siamo pertanto lieti di sottoporvi
unaccurata selezione di questi
prodotti nei piu svariati abbinamenti
realizzati con le nostre composizioni.

Tutti gli articoli, che abbiamo
selezionato e scelto per voi,

sono di eccellente qualita;

sia per le materie prime utilizzate,
che per la serieta impiegata

dai produttori nella fase delle
lavorazioni, nel pieno rispetto
delle tradizioni.

I nomi assegnati alle confezioni sono

un omaggio a quelle localita che hanno
ospitato e tuttora ospitano, alcuni dei
pit importanti castelli che appartengono
alla nostra storia.

Anche quest’anno Cibi Reali
devolvera il 5% dei provenenti a:

g
—

PROGETTO ARCA

Il PRIHG AIUTE, TEHFRE

Formazione Progetto Arca Onlus



CONFEZIONI CONFEZIONI

340X95X95 mm 340x560x95 mm

340x185x95 mm B ’ 325X255X180 mm

340x280x95 mm 300X400x195 mm

340X370X95 mm e 400X400X195 mm
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Antipasto Piemontese 280 gr
Pesche sfiziose con amaretti e cioccolato 400 gr

Risotto alle mele e noci 210 gr
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Zabaione al Marsala 200 gr Crema di marroni 240 gr Cotechino precotto 500 gr Taglioni all'uovo 250 gr
Pesche sfiziose con amaretti e cioccolato 400 gr Lenticchie rosse - verdi 250 gr Ragu di cinghiale 180 gr
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Cotechino precotto 500 gr Bon bon allo zabaione Cotechino precotto 500 gr Pesche sfiziose con amaretti e cioccolato
Lenticchie rosse - verdi 250 gr Pesche sfiziose con amaretti e cioccolato Lenticchie rosse - verdi 250 gr Crema di olive nere
Antipasto piemontese 280 gr
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Vinum Vita Est - Verduno Pelaverga DOC 750 ml Zabaione al Marsala 200 gr Delizia di mirtilli 240 gr Antipasto piemontese 280 gr
Antipasto piemontese 280 gr Filetti di tonno in olio doliva 200 gr Cotechino precotto 500 gr Pesche sfiziose con amaretti e cioccolato 400 gr
Lentichie rosse - verdi 250 gr Quarino - Malvasia di Castenuovo D. Bosco DOC 750 ml
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Pesche al Moscato d’Asti 580 gr Zabajone al Marsala 200 gr Antipasto piemontese 280 gr Quaquare 250 gr

Antipasto piemontese 280 gr Quaquare 250 gr Zabaione al Marsala 200 gr Crema di nocciole 250 gr

Peperini al tonno 180 gr Cozzo Mario - Dolcetto Dogliani Madonna delle 750 ml Filetti di tonno in olio doliva 200 gr Ferraris - Ruché di Castagnole Sant’ Eufemia 750 ml
Grazie
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Cotechino precotto 500 gr Antipasto piemontese 280 gr Pesche sfiziose con amaretti e cioccolato 400 gr Torta di nocciole con o senza glutine 300 gr
Lenticchie rosse - verdi 250 gr Ferraris - Barbera d’Asti Superiore DOCG La 750 ml Zabaione al Marsala 200 gr Pietro Rinaldi - Moscato d’Asti dAmpess 750 ml
Pesche sfiziose con amaretti e cioccolato 400 gr Regina Crema di nocciole crunchy 250 gr Quarino - Malvasia di Castelnuovo D. Bosco 750 ml
Nocciole salate 100 gr Quarino - Sauvignon Piemonte DOC Bricco del 750 ml Crema di marroni 240 gr DOC Chila

Priore
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Crema di
Olive Nere

Antipasto piemontese
Iridea affumicata sottolio
Crema di tonno

Maionese al tartufo
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280 gr
170 gr
180 gr
180 gr

VALPERGA  MELAZZO
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Crema di olive nere 180 gr
Fonduta tradizionale 280 gr
Arnaldo Rivera - Verduno Pelaverga 750 ml
Quarino - Sauvignon Piemonte DOC Bricco del 750 ml
Priore
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Risotto al tartufo
Tomino al tartufo
Fonduta al tartufo

Pesche sfiziose con amaretti e cioccolato

220 gr Crema di nocciole crunchy 250 gr
180 gr Maionese al tartufo 180 gr
180 gr Quarino - Albugnano DOC 750 ml
400 gr Ferraris -Ruche di Castagnole Sant’ Eufemian 750 ml
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Tagliatelle ai funghi porcini 500 gr Salmerino alla Valmorej 170 gr Tagliolini paglia e fieno all'uovo 250 gr Crema di nocciola salata 250 gr

Antipasto piemontese 280 gr Crema di nocciole 250 gr Ragu di coniglio grigio di Carmagnola 180 gr Albicocche al Moscato d’Asti 580 gr

Sugo darrosto alla piemontese 180 gr Crema di olive verdi 180 gr Antipasto piemontese 280 gr Zabaijone al Marsala 200 gr

Zabajone al Marsala 200 gr Cioccolato fondente con scorze d’arancia 80 gr Iridea affumicata sottolio 170 gr Pesche sfiziose con amaretti e cioccolato 400 gr

Quaquare 250 gr Cozzo Mario - Langhe Nebbiolo Suri Mesdi 750 ml Peperini al tonno 180 gr Maionese al tartufo 400 gr
Crema di olive nere 180 gr
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Scatola D Scatola D

Torta di nocciole con o senza glutine 400 gr Buschesi al rhum 100 gr Antipasto piemontese 280 gr Crema di nocciole 250 gr
Zabaijone al Marsala 200 gr Cioccolatini Persi pien 100 gr Peperini alle acciughe 180 gr Tomini fantasia 180 gr
Pesche sfiziose con amaretti e cioccolato 400 gr Orlando Abrigo - Moscato d’Asti 750 ml Pere Martin sec al Freisa 580 gr Agretti 310 gr
Crema di nocciole crunchy 250 gr Santa Clelia - Spumante Bolle Sabaude 750 ml Zabaijone al Marsala 200 gr Salmerino alla Valmorej 170 gr
Ciliegie al Freisa 400 gr Quaquare 250 gr Orlando Abrigo - Langhe Nebbiolo Settevie 750 ml

20 21



BAROLO  GUARENE

- 2 .ll*‘-_,l_‘r
=] fy
: |
. %S o
e ! i
i
; == ,
. _. \
"T B o .- IIl'
L /
‘! .,I'JI
g

Fonduta o
| alTarufo S0

i ufa
_?I bes il “f.lq.n

ey

. T

3 con Tariult |

E 4 3*1-.1|-|||.|'.-u.. al
Turtuafn

Scatola D

250 gr
220 gr
180 gr
180 gr
180 gr
400 gr

Crema di nocciole crunchy Castagne sciroppate
Delizia di fichi

Zabaione al Marsala

Risotto al tartufo
Tomini al tartufo
Maionese al tartufo Antipasto piemontese
Fonduta al tartufo Vinum Vita Est - Alta

Pesche sfiziose con amaretti e cioccolato
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580 gr
170 gr
180 gr
400 gr
250 gr
390 gr

Albicocche al Moscato d’Asti
Iridea affumicata sottolio

Peperini alle acciughe
Zabaione al Marsala

Tomini al tartufo Quaquare
Pesche sfiziose con amaretti e cioccolato Salamini sfiziosi

Langa DOCG Brut

Crema di nocciola salata Fonduta al tartufo

Castagne sciroppate Delizia ai mirtilli
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Pere Martin sec al Freisa 580 gr Zabajone al Marsala 200 gr Crema di nocciole 250 gr Delizia di fichi 240 gr
Maionese al tartufo 180 gr Quaquare 250 gr Risotto al tartufo 220 gr Zabaione al Marsala 200 gr
Crema di tonno 180 gr Salamini sfiziosi 180 gr Tomini fantasia 180 gr Antipasto piemontese 280 gr
Pesche sfiziose con amaretti e cioccolato 400 gr Fonduta al tartufo 180 gr Filetti di tonno in olio doliva 200 gr Iridea affumicata sottolio 170 gr
Crema di nocciole crunchy 250 gr Delizia di mirtilli 240 gr Ragu di cinghiale 180 gr Nocciole tostate pralinate 210 gr
Antipasto piemontese 280 gr Vinum Vita Est - Verduno Pelaverga DOC 750 ml Pesche sfiziose con amaretti e cioccolato 400 gr Santa Clelia - Spumante Bolle Sabaude 750 ml
Peperini alle acciughe 180 gr Quarino - Malvasia di Castelnuovo D.Bosco DOC 750 ml Crema di marroni 240 gr Quarino - Barbera d’Asti Superiore DOCG Braia 750 ml

Chila
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Antipasto Piemontese 280 gr Tomini fantasia 180 gr Antipasto Piemontese 280 gr Tomini al tartufo 180 gr
Zabaijone al Marsala 200 gr Fonduta tradizionale 280 gr Zabaione al Marsala 200 gr Filetti di tonno in olio doliva 200 gr
Crema di nocciola salata 250 gr Delizia di fichi 240 gr Crema di nocciole crunchy 250 gr Peperini alle acciughe 180 gr
Pesche sfiziose con amaretti e cioccolato 400 gr Albicocche amaretti e cacao 410 gr Pesche sfiziose con amaretti e cioccolato 400 gr Salamini sfiziosi 180 gr
Salamini sfiziosi 180 gr Torta di nocciole con o senza glutine 400 gr Baci di dama 230 gr Buschesi al rhum 100 gr
Peperini al tonno 180 gr Maionese al tartufo 180 gr Albicocche al Moscato d’Asti 580 gr Cioccolatini Persi pien 100 gr
Pere Martin sec al Freisa 580 gr Vinum Vita Est - Alta Langa DOCG Brut 750 ml Delizia di fichi 240 gr Vinum Vita Est - Alta Langa DOCG Brut 750 ml
Crema di tonno 180 gr Salmerino alla Valmore;j 170 gr Orlando Abrigo - Langhe Nebbiolo Settevie 750 ml
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Panettone Persi pien 750 gr Panettone Persi pien al cioccolato Gianduja 750 gr Pesche sfiziose con amaretti e cioccolato 400 gr
Ca’ Cornaro - Moscato Spumante Dolce Allegria” 750 ml Pietro Rinaldi - Moscato d’Asti Ampess 750 ml Zabajone al Marsala 200 gr
Pesche sfiziose con amaretti e cioccolato 400 gr
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Panettone Persi pien 1 Kg Cioccolatini Persi pien 100 gr Panettone Persi pien al cioccolato Gianduja 1 Kg Buschesi al rhum 100 gr
Pesche sfiziose con amaretti e cioccolato 400 gr Quarino - Malvasia di Castelnuovo D. Bosco 750 ml Cioccolatini Persi pien 100 gr Cioccolato fondente con nocciole intere 80 gr
Buschesi al rhum 100 gr DOC Chila Pesche sfiziose con amaretti e cioccolato 400 gr Vinum vita est - Alta Langa DOCG Brut 750 ml




1N

SELEZIONE

Le eccellenze regionali scelte
per le vostre composizioni
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Risotto alle nocciole 210 gr Tagliolini paglia e fieno all'uovo 250 gr
Risotto alle mele e noci 210 gr Risotto al tartufo 220 gr
Tagliatelle ai funghi porcini 500 gr Tagliatelle al Barolo 250 gr
Tagliolini all'uovo 250 gr

ANTIPASTI E BRUSCHETTE RAGU E SUGHI

Polenta bramata 400 gr Antipasto piemontese 280 gr Sugo ai funghi porcini 180 gr Sugo d’arrosto alla piemontese 180 gr

Polenta istantanea 380 gr Bagna cauda con aglio 180 gr Ragu di anatra all'arancia 180 gr Ragu di tacchino allo zafferano 180 gr

Mini barot classico 120 gr Bagna cauda senza aglio 180 gr Ragu di cinghiale 180 gr Ragu di coniglio grigio di Carmagnola 180 gr

Mini barot al barolo 120 gr Crema dolce di peperoni gialla 185 gr Ragu di salsiccia e funghi 180 gr

Puré di patate 150 gr Crema dolce di peperoni rossa 185 gr

Crema di asparagi 180 gr Agretti 310 gr

Maionese al tartufo 180 gr Fonduta tradizionale 280 gr

Crema di pomodori secchi 180 gr Fonduta al tartufo 180 gr

Crema di olive verdi 180 gr Cotechino precotto 500 gr

Crema di olive nere 180 gr Tomini fantasia 180 gr

Puré di patate al formaggio 150 gr Peperini al tonno 180 gr

Bagnetto piccante 180 gr Peperini alle acciughe 180 gr

Mini barot al tartufo 120 gr Filetti di tonno in olio doliva 200 gr

Salsa di peperoni e pomodori 210 gr Tomini al tartufo 180 gr

Crema di tonno 180 gr Fario in dolceagro 170 gr

Lenticchie rosse/verdi 250 gr Iridea affumicata sottolio 170 gr

Pesto di peperoni e nocciole 210 gr Salmerino alla Valmorej 170 gr SALSE PER CARNI E FORMAGGI

Olio extra vergine di oliva con 7 gr di tartufo 100 gr Salamini sfiziosi 180 gr Composta di fichi 110 gr Salsa dolce e piccante ai fichi 100 gr
Gelatina di Moscato 110 gr Salsa dolce e piccante alle pere 100 gr
Salsa di pomodori verdi e fichi 100 gr

., L

eccellenze e rarita regionali eccellenze e rarita regionali ——



Thebizia di
Frugti oy Boscd

tebadi = ]
Cillieph  guart x

CONFETTURE DOLCEZZE CREMOSE

Composta di mirtilli senza zuccheri aggiunti 225 gr Delizia di fichi 240 gr Crema di nocciole 125 gr Crema di nocciole crunchy 250 gr
Frutti di bosco senza zuccheri aggiunti 225 gr Delizia di frutti di bosco 240 gr Crema di nocciole 250 gr Crema di nocciola salata 250 gr
Delizia di ciliegie 240 gr Delizia di mirtilli 240 gr Crema di marroni 240 gr

Delizia di more 240 gr

Rl i o Mis b o
s i i F 5 1

PRELIBATEZZE E FRUTTA SPECIALITA DOLCI AL CUCCHIAIO

Ciliegie al Freisa 400 gr Albicocche al Moscato d’Asti 580 gr Pesche sfiziose con amaretti e cioccolato 400 gr Ciocomel 345 gr
Pere Martin sec al Freisa 580 gr Frutti di bosco sciroppati 300 gr Zabaione 200 gr Conserva di Natale 345 gr
Pesche al Moscato d’Asti 580 gr Castagne sciroppate 390 gr Albicocche amaretti e cacao 410 gr Caldarroste sciroppate 300 gr

Pere amaretti e cacao 410 gr Pesche amaretti e cacao 300 gr

Yo Yo
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Cioccolato fondente classico

Buschesi al rhum

Cioccolatini persipien

Cioccolato fondente al peperoncino
Cioccolato fondente con scorze d’arancia
Paste di meliga senza glutine

Cioccolato fondente con nocciole intere
Cioccolato fondente con frutti di bosco
Quaquare

Nocciole salate

80 gr
100 gr
100 gr

80 gr

80 gr
250 gr

80 gr

80 gr
250 gr
100 gr

Badan dischetti alla nocciola
senza glutine e lattosio

Nocciole tostate pralinate

Amaretti morbidi senza glutine

Bon bon allo zabaione

Dolcetti morbidi alla nocciola senza glutine
Baci di dama

Baci del Roero

Torta di nocciole con o senza glutine

Torta di nocciole con o senza glutine

Panettone ai persipien
Panettone al cioccolato Gianduja
Panettone ai persipien

750 gr
750 gr
1Kg

Panettone alla mela ambrosia
Panettone al cioccolato Gianduja

100 gr

210 gr
250 gr
230 gr
250 gr
230 gr
200 gr
300 gr
400 gr

1 Kg
1Kg

Ca’ Cornaro - Moscato Spumante “Dolce Allegria’
Le Rondini - Favorita DOC
Vinum vita est - Langhe Arneis DOC

Santa Clelia - Erbaluce Rapa Raira
Quarino - Bonarda Piemonte
Cozzo Mario - Barbera dAlba DOC “Rosa”

Cozzo Mario - Dolcetto Dogliani “Madonna delle
Grazie”

Pietro Rinaldi - Moscato d’Asti dAmpess

Quarino - Malvasia di Castelnuovo Don Bosco
DOC “Chila”

Il Chiosso - Spanna DOC Colline Novaresi
Quarino - Albugnano DOC

Cozzo Mario - Langhe Nebbiolo “Suri Mesdi”
I1 Chiosso - Vespolina DOC Colline Novaresi

>

750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml

750 ml
750 ml

750 ml
750 ml
750 ml
750 ml

Quarino - Barbera d’Asti superiore DOCG “Braia”
Ferraris - Barbera d’Asti superiore DOCG “La
Regina”

Orlando Abrigo - Langhe Nebbiolo Settevie
Santa Clelia - Spumante “Bolle Sabaude”
Montalbera - Ruché Laccento

Vinum vita est - Alta Langa DOCG Brut
Vinum vita est - Verduno Pelaverga DOC
Arnaldo Rivera - Verduno Pelaverga

Ferraris - Ruché di Castagnole Sant’Eufemia
Orlando Abrigo - Moscato d’Asti

Quarino - Sauvignon Piemonte DOC “Bricco del
Priore”

750 ml
750 ml

750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
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Via Volpiano, 90
10040 Leini (TO)
cibireali@scotsrl.org
Tel. +39 011 025.27.30
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